ГЛАВА  НОВОБУРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2018                                                                                                    №  5
с.Новый Бурец

О назначении публичных слушаний

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новобурецкое сельское поселение Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 03 декабря 2018 года, в 14 часов, в администрации Новобурецкого сельского поселения:

-   по    обсуждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новобурецкое сельское поселение  Вятскополянского района Кировской области»;

 - по    обсуждению проекта решения  Новобурецкой сельской Думы «О бюджете муниципального образования Новобурецкое сельское поселение Вятскополянского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
      2. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новобурецкое сельское поселение Вятскополянского района Кировской области».

      3. Утвердить Порядок участия граждан в обсуждений проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новобурецкое сельское поселение Вятскополянского района Кировской области».

      4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить специалиста администрации (Уржумцеву Е.И.)

Глава Новобурецкого
сельского поселения                                                        Л.В.Бажанова